Artikelnummer

FM 3236 PIN
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Produktbeschreibung
Produkttyp

Baureihe
GroBe

Spezifikationen

Technische Daten
IP-Schutzart

Weitere technische Details
Gewicht

-

Systemgehduse fiir Steckdosen mit
Verriegelung und Schutzvorrichtungen

FM
320 x 360 x 135 mm

Fir gewinkelte Einbausteckdosen
4 Offnungen

IP55

2.050,00 g

Materialeigenschaften
Farbe

RAL 7035 lichtgrau

Allgemeine Bestellinformationen

EAN-Code 13

Angaben zur Verpackung
Lange der Verpackung
Hoéhe der Verpackung
Tiefe der Verpackung
Gewicht der Verpackung
Volumen der Verpackung

Beschreibung der
Verpackung

Verpackungsmenge
EAN-Code 13 Verpackung

8015747047562

340,00 mm
150,00 mm
375,00 mm
2,50 kg

19,13 dm?

Karton

1St
8015747047579
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Hinweise

Die angegebenen Abmessungen in mm sind nicht verbindlich.
Technische Anderungen bleiben vorbehalten.




